
Referat af Generalforsamlingen i Herreklubben i Simon’s Golf Club, onsdag d. 29. 
november 2023 i Albatross Bar 
 
Dagsorden i henhold til vedtægterne. 
 
1. Valg af dirigent.  
 
Kim Reehaug (KR) blev valgt, og konstaterede at indkaldelsen var sket i overensstemmelse 
med vedtægterne og gav derefter ordet til formanden Henrik Vollmond (HV) 
 
2. Formandens beretning: 
 
Beretningen kan findes på Herreklubbens hjemmeside under ”Info” 
 
3. Fremlæggelse af regnskab. 
 
På vegne af kasserer Steen Jensen (SJ) fremlagde HV regnskabet, som blev godkendt, dog med 
enkelte spørgsmål omkring IT drift og Finansielle udgifter – dette blev uddybet, og dermed 
blev regnskabet enstemmigt godkendt. 
Budget for 2024 blev også fremlagt, med et planlagt underskud på ca. Kr. 26,5K, da vi er 
interesserede i at nedbringe vores indestående på bankbogen. Underskuddet vil primært 
dække udgiften til flere/bedre præmier, sponsorer og 2 venskabsmatcher.  
 
4. Kontingent 
 
Der blev lagt forslag frem om at fortsætte med samme kontingent som i 2023 sæsonen – 800 
kr.  Dette blev enstemmigt vedtaget 
 
5. Valg af bestyrelses medlemmer. 
 
På valg var Carsten Bremer og Paul J. Hills – begge ønskede genvalg, og blev uden 
modkandidater genvalgt. 
SJ havde meddelt at han ikke ønskede at fortsætte i klubbens bestyrelse, og da der på 
Generalforsamlingen ikke blev fundet nogen interesserede, fik den valgte bestyrelse mandat 
til at supplere sig med et nyt medlem, såfremt SJ’s opgaver viser sig ikke kunne fordeles på de 
resterende medlemmer. Lars Buus viste delvis interesse for at genindtræde i Bestyrelsen, så 
dette kunne være en mulig kandidat til den ledige plads 
 
6. Eventuelt 
 
Henrik Rosenvinge Skov (HRS) fortalte at der op til sæsonstarten var arbejdet intenst på at få 
Wasatorp GC som ny venskabsklub, og at det var lykkedes at lande en aftale – desværre blev 
aftalen af forskellige årsager trukket tilbage fra svensk side kort før vores planlagte 
venskabsmatch i maj. HRS arbejder videre med andre relevante klubber for at finde en 
passende venskabsklub. Arbejdet er højt prioriteret i Bestyrelsen. 
HVO kunne berette at Sommerturen 2024 går til Hooks GC d. 14-16/6-2024, og vi har 
reserveret 20 pladser. Tilmelding og betaling kommer til at foregå via GolfBox. 
HVO berettede at der har lavet en provisorisk matchplan for 2023 sæsonen, med samme antal 
gunstarter som sidste sæson (ca. 11 stk.) – dog uvist om A/S’et giver os lov til at beholde alle 
ønskede gunstarter.  
De var en drøftelse om muligheder for frit valg af tee-box i den kommende sæson, samt om vi 
skal vedholde den hvide tee-box for A-Rækken, eller om vi vælge den gule tee-box for alle – 
Bestyrelsen vil arbejde på at gennemføre en spørgerunde blandt medlemmerne. 



 
 
Slutteligt takkede KR for god ro og orden, og ønskede alle en fortsat god aften. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


